-8512 -8522
QPlaques pour butées de porte (pour portes à charnières)
Q��Profilés extrudés pour
les grillages de sépa-
ration de sécurité
Profilés extrudés pour les grillages de séparation de
sécurité
Accessoires pour les grillages de séparation de sécu-

Jusqu'à 10 trous contre-alésés peuvent être usinés. (Incrément de 0,5 mm)
Les dimensions et le sens des trous contre-alésés figurent sur le schéma ci-dessous.
Exemple de commande1HFFS6-3030-230-XA15-XB100-XC185
<Détails des dimensions des trous contre-alésés>
Profilé
extrudé
HFFS6-3030,HFVS6-3030
HFFSY6-3030
HFFS8-4040,HFVS8-4040
HFFSY8-4040
d 9 13
d1 14 19
h 9 12.5
d1
h
d
h
d1
d
15 100 185
30
8
16
.5
7
Ø6.8
4-R23.6
*
*
*
9
122
30 30 8
16
.5
2 7 12
Ø6.8
4-R2
30
3.6
9
* *
QPour un panneau de 3mm
HFFS6-3030
HFFSY6-3030 (Jaune)
QPour un panneau de
5mm
HFVS6-3030HFFH6-3030
HFFHY6-3030 (Jaune)
HFVH6-3030
Les fentes signalées par un astérisque * sont communes à la
série HFS.
30
2 7 12
5.6
30 16
.5 8
9
Ø6.8
4-R2
**
*
30
2 7 12
5.6
30 16
.5 8
9
Ø6.8